
 

 

 

 

 

 

 
 
 

Preisliste 
15.12.2018 – 20.1.2019 

 
 Kinder 

und Jugendliche 
bis 10 Jahre 

Erwachsene Familie 
(2 Erwachsene/2 Kinder) 

    

Tageskarten / Eintritt    

Tageskarte 3,50 € 4,50 € 13,00 € 
Kinder-Laufzeiten (siehe Programm)  2,00 €    2,50 € *1)  

    
10er Karten (10 x Tageskarte)    

10er Karte (übertragbar) 30,00 € 40,00 €  
    

Ausleihe 

Schlittschuhe *2) 
 

3,50 € 

 

3,50 € 

 

    
Schleifservice    

Schleifservice für eigene Schlittschuhe 4,00 € 4,00 €  
    

*1) Erwachsene als Begleitperson, Schlittschuhe erforderlich 

*2) Leihgebühr für die komplette Laufzeit; zzgl. Pfand (Ausweis, Handy, Autoschlüssel) 

    
    

    

Eisstockschießen (max. 10 Personen pro Bahn)    

Bahn/ je angefangene Stunde  25,00 €   

Eisstock *3) 4,00 €   

    
*3) Leihgebühr für die komplette Spielzeit; zzgl. Pfand (Ausweis, Handy, Autoschlüssel) 

 

 

Bitte beachten Sie das jeweilige Tagesprogramm sowie die täglichen Betriebszeiten! 

www.reitsberger-hof.de � Aktuelles 
 

- Bei starkem Regen kein Betrieb -  


